МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

«09» октября 2012 г.                                                                                                                №98
О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Барабашского

сельского поселения от 19.07.08 г. № 133 «Об утверждении

«Положения о размерах и условиях оплаты труда

муниципальных служащих Барабашского

сельского поселения»»

В соответствии с пп.3 пункта 7 Решения Муниципального комитета Барабашского сельского поселения №58 от 20.12.2012 года «О бюджете Барабашского сельского поселения на 2012 год», Уставом Барабашского сельского поселения
   Муниципальный комитет  Барабашского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Нормативный правовой акт от 19.07.2007 года № 83-НПА «Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Барабашского сельского поселения».
2. Направить Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Барабашского сельского поселения №83-НПА от 19.07.2007 г.» главе Барабашского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Барабашского сельского поселения                                                            Ильягуев В.В.
БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Нормативный правовой акт

О внесении изменений в «Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Барабашского сельского поселения» № 83-НПА от 19.07.2007 года
Принят Решением

Муниципального комитета Барабашского

сельского поселения №98 от 09.10.2012 года
1. В пункте 2 «Должностной оклад и дополнительные выплаты» п.п. 1 изложить в следующей редакции:

« Предельный норматив размера  должностного оклада муниципального служащего Барабашского сельского поселения устанавливается:
	Муниципальные должности
	Предельный размер должностного оклада

	Заместитель главы местной администрации
	4011-97

	Главный специалист 2 разряда
	3191-34

	Старший специалист 2 разряда
	2325-12

	Специалист 1 разряда
	2005-99

2. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава Барабашского

сельского поселения                                                                                          Колесников В.В.
«09»октября 2012 г.
№  28-НПА